
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3838/

Código da publicação: 3838

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 19:26:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2023

N° do Processo/Ano: 92/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/08/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/08/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/08/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:17/08/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
DESTINADO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PAULO FRONTIN-PR
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2023 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N° 17/2023 Baixar

21/08/2023 00:00:00 Auto Cotação Baixar

21/08/2023 00:00:00 Edital Retificado Baixar

16/08/2023 00:00:00 Aviso de Suspensão de Pregão 17/2023 Baixar

02/08/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3838/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-material-de-expediente-destinado-as-secretarias-municipais-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/529c7c0393ea1ae42681b167e0a853d7.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4e0469d0b43399bd18082b9af06619b.zip
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc64f7ed9eacf58d8ef4befd1948c143.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bfdcfe83d9f00694d9df3b72e726389.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05dea7a028f341b1358702a6e4b8bb92.pdf

